PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 840/2022 – CM

    Garça, 21 de novembro de 2022.

Requerimento nº 869/2022
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita o aumento da tolerância para

aquisição do ticket da área Azul de 15
para 30 minutos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo agradeceu a sugestão

encaminhada pelo Nobre Edil e informou que será realizado um estudo de

viabilidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-22T09:01:43-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823